

Договор  
№ 393  
от 13.10.2020 г.  
Идентификацион-  
ный номер СОУТ  
212753

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Хариш Н. А.  
(фамилия, инициалы)

2020 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Обществе с ограниченной**  
**ответственностью "ВиваДент"**

\_\_\_\_\_ (полное наименование работодателя)  
410003, Саратовская обл., г. Саратов, ул. Мясницкая, д. 1, помещение 13  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)  
\_\_\_\_\_ 6450052296 \_\_\_\_\_  
(ИНН работодателя)  
\_\_\_\_\_ 1116450007410 \_\_\_\_\_  
(ОГРН работодателя)  
\_\_\_\_\_ 85.1 \_\_\_\_\_  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	_____ Халтурина В. Г. _____ (Ф.И.О.)	<u>17.11.2020</u> (дата)
<u></u> (подпись)	_____ Анохина О. Н. _____ (Ф.И.О.)	<u>17.11.2020</u> (дата)







8	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра центрального стерилизационного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13А	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-4А (13А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-стоматолог детский	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-стоматолог-ортодонтолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-стоматолог общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Гигиенист стоматологический	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Зубной врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Хариш Н. А.

(Ф.И.О.)

18.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Халтурина В. Г.

(Ф.И.О.)

17.11.2020

(дата)

Анохина О. Н.

(Ф.И.О.)

17.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Утанова О.А.

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)

4000

(№ в реестре экспертов)